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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RU/RB/04/09 na 

„Opracowanie projektu wykonawczego oraz realizacja budowy obiektu pod nazwą „Śląskie 

Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych”  
 

realizowane w ramach Projektu wynikającego z umowy nr o dofinansowanie nr UDA-
PPOIS.13.1-004/09-00, działanie 13.1 priorytet XIII Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko. 
      Projekt jest współfinansowany przez: Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu  

      Rozwoju Regionalnego, Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego, Miasto Chorzów oraz 

      Uniwersytet Śląski w Katowicach. 

 

 
      Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 
Punkt III.4.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określa wymagania dotyczące 

doświadczenia wykonawcy w wykonaniu usług odpowiadających swoim rodzajem i 

wartością przedmiotowi zamówienia. 

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że użyte tutaj  określenie „zaprojektował”  

oznacza wyłącznie wykonanie projektu wykonawczego , zgodnie z zakresem prac objętym 

zamówieniem. 

 

Odpowiedź: 
Przez określenie „zaprojektował” Zamawiający rozumie, iż Wykonawca wykonał projekt 

wykonawczy dla wszystkich instalacji występujących w obiekcie. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku Kierownika Projektu- Kierownik 

Zespołu Projektowego musi wykazać się doświadczeniem w  zaprojektowaniu kompletnego 

projektu technicznego (projekt budowlany + projekt wykonawczy).    

 

Pytanie nr 2: 
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wartości kontraktów w ramach doświadczenie 

Wykonawcy, wyrażonych w innej walucie niż PLN Wykonawca winien dokonać ich 

przeliczenia na PLN według średniego kursu NBP na dzień, w którym opublikowano 

ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie potwierdza powyższego. W przypadku wartości kontraktów wyrażonych w 

innej walucie niż PLN, Wykonawca winien dokonać ich przeliczenia na PLN według 

średniego kursu NBP na dzień końcowego rozliczenia kontraktu. 

 

Pytanie nr 3: 
Uprzejmie proszę o potwierdzenie lub sprostowanie informacji podanej w SIWZ w zakresie 

warunków, które musi spełnić Wykonawca przystępujący do przetargu, dotyczącej 

doświadczenia w projektowaniu, z której wynika, że Wykonawca musi wykazać się 

zaprojektowaniem co najmniej 1 budynku naukowo-dydaktycznego o kubaturze 64 00m3, 

wraz z laboratoriami dydaktyczno-naukowymi, w okresie 3 (trzech) lat, licząc od daty 

ogłoszenia niniejszego postępowania. 

Czy okres do wykazania doświadczenia projektowego nie powinien być pięcioletni?. 

 

Odpowiedź: 
Nie, bowiem projektowanie jest usługą a nie robotą budowlaną. Zapis w SIWZ jest zgodny z  

Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r. w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te 

dokumenty mogą być składane.( Dz. U. z dnia 24 maja 2006 r. Nr 87 poz. 605 ze zmianami). 

 

Pytanie nr 4: 
Zgodnie z punktem III.2.3) Zdolność techniczna punkt 1.1 ogłoszenia o zamówieniu nr 

2009/S 102-146977 „O udzieleniu zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 

wykażą, że posiadają doświadczenie w wykonaniu robót budowlanych odpowiadającym 

swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia w okresie ostatnich 5 lat (…) tj. 

wykonali co najmniej 1 budynek naukowo-dydaktyczny o kubaturze nie mniejszej niż 64. 000 

m3 i wartości 80 mln PLN z VAT wraz z laboratoriami dydaktyczno-naukowymi oraz 

niezbędnymi instalacjami bytowymi i technologicznymi”. 

W związku z powyższym warunkiem prosimy o odpowiedź na następujące pytanie. 

Czy warunek punktu III.2.3)1.1 będzie spełniała inwestycja polegająca na realizacji Campusu 

Akademii na który składały się budynki dydaktyczno-naukowe, biblioteczne i inne na 

potrzeby Akademii o łącznej kubaturze 134 000 m3 i łącznej wartości powyżej 100 milionów 

PLN, a która to inwestycja była wykonywana w trzech oddzielnych etapach. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający uzna powyższą inwestycję jako spełniającą wymogi SIWZ, pod warunkiem, że 

Wykonawca wykonał całą inwestycję (wszystkie etapy). 

 

Pytanie nr 5:        
Czy jest możliwość otrzymania dokumentacji przetargowej, która jest w formacie PDF w 

formacie dwg? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje dokumentacja w takim formacie. 
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Pytanie nr 6: 
W opisie technicznym str. 1,3-7 są czyste strony. Czy jest w oryginale na nich jakaś 

informacja? 

 

Odpowiedź: 
Zamieszczone pliki są kompletne, nie brak w nich żadnej informacji. 

 

Pytanie nr 7: 
W związku z brakiem dokumentacji wykonawczej i przedmiarów prosimy o przesunięcie 

terminu składania ofert do 24 lipca 2009r. Pozwoli to na dokładniejsze przygotowanie oferty. 

 

Odpowiedź: 
Kompletna dokumentacja wykonawcza wraz z przedmiarami zamieszczona jest na stronie 

www. Zamawiającego od dnia 29 maja 2009r., wobec czego, nie ma na dzień dzisiejszy, 

potrzeby przesuwania terminu składania ofert. 
 

Pytanie nr 8: 
Prosimy o dosłanie dokumentacji geotechnicznej. 

 
Odpowiedź: 
Dokumentacja geotechniczna w wersji „papierowej” jest do wglądu u Zamawiającego – inż. 
Stefan Mucha tel. 032- 359-2097 

 

Pytanie nr 9: 
Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych decyzją „Pozwolenia na budowę.” 

 

Odpowiedź: 
W załączeniu Pozwolenie na budowę. 
  

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

     

                                                                                                    mgr Monika Klein 


